CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 45, de 15 de abril de 2020

Institui comissão no âmbito da Câmara
Municipal para elaboração e aplicação de
teste seletivo para seleção de estagiários e
cadastro de reserva.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas legal e regimentalmente, em
conformidade com o Ato n° 50, de 4 de dezembro de 2019;

RESOLVE:

Art. 1° - Instituir comissão no âmbito da Câmara Municipal para
elaboração e aplicação de teste seletivo para seleção de estagiários e cadastro de
reserva, composta dos seguintes servidores:

I — Fabiano Scuzziato, Assessor Jurídico;
II — Paulo Ricardo Torres da Silveira, Assessor de Comunicação;
III — Robson Reolon Scuzziato, Assistente de Informática;
IV — Viviane Kaghofer, Assistente Legislativo;
VI — Gerson Shigueioshi Nakamura, Contador.
Parágrafo único — Fica designado o servidor Fabiano Scuzziato para

Presidência desta Comissão.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 15 de abril de 2020.

ANTONIÓ Z(510
Presidente da Câmara Municipal

Publicação:
* Órgão Oficial Eletrônico do Município de

Toledo n° 2.583 de 16.04.2020, 'Dag 14

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.nr.lentr

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 876F5C333E3599C9622E462C401FB211 CODIGO DO DOCUMENTO: 059495
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 045/2020
AUTORIA: Poder Legislativo